TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS 

DG/SGA/CCL/SCOMP 

ESTIMATIVA Nº 113 / 2025 

Assunto:    Aquisição de um scanner portátil A3 

O preço estimado da contratação é R$ 7.785,02 (sete mil setecentos e oitenta e cinco reais 
e dois centavos), conforme memória de cálculo abaixo:  

Item Descrição 
QUANTIDADE

(unidade)

1

1.1. Tipo de sistema: Suspenso;
1.2. Formato de captura: no mínimo A3;
1.3. Sensor de imagem: CCD colorido;
1.4. Resolução de saída: